Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG.

Fone: (031) 3688 1300

5º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS Nº 043/2018

Processo Licitatório n° 023/2018
Pregão Presencial RP n° 014/2018

Objeto: A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RASTREAMENTO, MONITORAMENTO
E TELEMETRIA DE VEÍCULOS VIA SATÉLITE POR GPS/GSM/GPRS,
COMPREENDENDO A INSTALAÇÃO DE MÓDULOS RASTREADORES E A
DISPONIBILIZAÇÃO DE SOFTWARE DE GERENCIAMENTO COM ACESSO VIA
WEB PARA GESTÃO DA FROTA DE VEÍCULOS, INCLUINDO IDENTIFICAÇÃO
AUTOMÁTICA DO CONDUTOR, COM LIBERAÇÃO DO VEÍCULO APENAS APÓS
ESSA IDENTIFICAÇÃO, BEM COMO COMPONENTES E LICENÇA DE USO DE
SOFTWARE, E OS RESPECTIVOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO,
CONFIGURAÇÃO, CAPACITAÇÃO E SUPORTE TÉCNICO E GARANTIA DE
FUNCIONAMENTO, EM PROVEITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA
SANTA.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições
legais, com fulcro no art. 65º § 8º da Lei 8.666/93, determina o apostilamento ao
Contrato de Prestação de Serviços nº 043/2018, para a alteração do endereço  da
CONTRATADA, retroagindo seus efeitos a 14 de janeiro de 2021.:

ONDE SE LÊ:

"... VISION NET LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº

13.134.811/0001-27, sediada na Avenida Governador Agamenom Magalhães, nº
2.375, 2º andar, sala 01, Bairro Santo Amaro, Recife/PE, CEP: 50.100.010, neste ato
representada por sua sócia administradora, Maria Fiúza de Araújo, portadora da CI nº
7.751.576 (SDS/PE) e inscrita no CPF sob o nº 091.828.914-94..."

LEIA-SE:

"...  VISION NET LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº

13.134.811/0001-27, sediada na Pc Doutor Fernando Figueira, nº 30, sala 0604 A,
Emp Cervantes, Ilha do Leite, Recife,PE, CEP: 50.070.440,  neste ato representada
por sua sócia administradora, Maria Fiúza de Araújo, portadora da CI nº 7.751.576
(SDS/PE) e inscrita no CPF sob o nº 091.828.914-94..."

Lagoa Santa, 2021

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO

BRENO SALOMÃO GOMES
CONTRATANTE

D4Sign 73f71444-636e-4567-ac37-44f07590ff83 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

5° TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO 43-2018 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 73f71444-636e-4567-ac37-44f07590ff83

Assinaturas
Breno Salomão Gomes
brenogomes@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou
Adriana Souza Batista Barboza
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou

Eventos do documento

01 Feb 2021, 12:37:41
Documento número 73f71444-636e-4567-ac37-44f07590ff83 criado por MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA
(Conta a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19). Email :mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2021-02-01T12:37:41-03:00

01 Feb 2021, 12:45:29
Lista de assinatura iniciada por MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA (Conta a7756d57-4e14-489d-b719-
c9f0936c9c19). Email: mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2021-02-01T12:45:29-03:00

01 Feb 2021, 13:44:59
BRENO SALOMÃO GOMES Assinou (Conta d577b138-a799-4189-9a00-6485419a3971) - Email:
brenogomes@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 53392) -
Documento de identificação informado: 943.061.846-68 - DATE_ATOM: 2021-02-01T13:44:59-03:00

01 Feb 2021, 14:55:27
ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA Assinou (Conta 79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e) - Email:
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 50326) -
Geolocalização: -19.651037499999997 -43.895960699999996 - Documento de identificação informado:
034.869.246-30 - DATE_ATOM: 2021-02-01T14:55:27-03:00

Hash do documento original
(SHA256):83b38f8cb9e2f1db7cd053ecf493792498d073d49e9ea619005cadafcd6335d9
(SHA512):f27aa78abbfa676730e32f0d15a31023f7f5567753a9fe33ce2829dd391697f1a34535c37ec2336557308c69d5b9f93e088d96add9cc597e1ca8cf4201d68ce9

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 01 de fevereiro de 2021,

14:55:46

https://www.google.com.br/maps/search/-19.651037499999997 -43.895960699999996

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 01 de fevereiro de 2021,

14:55:46

		2021-02-01T14:56:00-0300